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یارانه یک میلیون تومانی مشکلات معیشتی را حل می‌کند؟

طعم تلخ  شوک ارزی

یک کارشناس معتقد است از آنجایی که دولت 
نمی‌خواهد هزینه برخورد با گروههای ذی نفوذ را 
بپردازد، مجبور است سیاستهایی را اتخاذ کند که 

فشار آن به همه مردم وارد می‌شود.
اطلاع‌رسانی  شورای  خبرآنلاین،  گزارش  به 
دولت صبح دیروز با انتشار یک اطلاعیه خبر از 
یک شوک ارزی تازه داد. براساس این اطلاعیه 
نهاده‌ها و کالاهای اساسی،  واردات  برای  دیگر 
ارز ترجیحی تعلق نمی‌گیرد و ارز این اقدامات از 
طریق تالار دوم و درگاه اختصاصی بانک مرکزی 
انجام می‌شود. بر این اساس دولت قصد دارد به 
جای حمایت با ارز ترجیحی از طریق کالا برگ به 

زعم خودش پرداخت یارانه را هدفمند کند.
این در حالی است که پیش از این اقدام هم 
به  بود  افزایش  به  رو  فزاینده  شکلی  به  تورم 
نحوی که تا پایان آذرماه نرخ تورم نقطه ای به 
بیش از ۵۲ رسیده بود. در میان همه گروهها 
هم بیشترین تورم با بیش از ۷۲ درصد به گروه 
خوراکی‌ها تعلق گرفته و این در حالی است که 
دو زیر  گروه »نان و غلات« و »میوه و خشکبار« 
حالا  داشته‌اند.  درصد  از ۱۱۰  بیش  تورمی  هم 
دولت با حذف ارز ترجیحی خوراکی‌ها و دارو، 
به  قیمت‌ها  برابری  چند  جهش  یک  مقدمه 
تمام  و سپس  دارو  و  خوراکی  بخش  در  ویژه 
بارها  را فراهم کرد. در ۴ دهه گذشته  اقتصاد 
دولتها دست به تحمیل شوک ارزی زده‌اند اما 
نتایج آن هیچ‌گاه موفق نبوده است. اولین بار، 
دولت سازندگی در سالهای پس از انقلاب تحت 
ایجاد شوک  به  اقدام  تعدیل ساختاری  عنوان 
ارزی کرد که در همان زمان انواع بحرانها را به 
وجود آورد طوری که در نهایت آیت الله هاشمی 
رفسنجانی وارد عمل شد و دلاری که آن زمان 
به ۷۰۰ تومان رسیده بود را در نرخ ۳۰۰ تومانی 
تثبیت کرد. از آن زمان به بعد با اینکه باز هم 

در  دولتها  دیگر  اما  یافته  ادامه  تعدیل  برنامه 
بر  هم  منفعلانه‌تر  قیمتی  جهش‌های  مقابل 

خورد کردند.
رابطه، مهیار رمضانخانی، کارشناس  این  در 
اقتصادی به خبرآنلاین گفت: شرایط کشور آماده 
امیدوارم  نبود و من هر چند  تازه  یک جراحی 
آقایان به اهدافشان دست یابم اما با توجه به 
جمیع جهات، احتمال شکست این سیاست را 

بیشتر می‌دانم.
ادامه  در  را می‌توانید  گفتگو  این  کامل  متن 

بخوانید.
* اخیرا دولت اعلام کرده که از این پس ارز 
نهاده‌ها و کالاهای اساسی از تالار دوم و در درگاه 
ارز  عرضه  اولویت  با  مرکزی  بانک  اختصاصی 
تامین می‌شود. این به معنای ایجاد یک شوک 

تازه است؟
در واقع دولت با این اقدام ارز ترجیحی را به طور 
کامل حذف کرد و تقریبا امروز دیگر می‌توانیم 
بگوییم که ارز ترجیحی نداریم و قیمت واردات 

همه کالاها به داخل کشور یکسان شده است.
اقدام که می‌تواند در شرایط  این  از  * هدف 

فعلی بر سطح تورم بیافزاید، چیست؟
سیاستگذار امیدوار است با این اقدام، یعنی 
افزایش نرخ ارز که موجب افزایش نرخ تحویلی 
ارز حاصل از صادرات هم هست، صادرکنندگان 
انگیزه بیشتری برای بازگرداندن ارز خود به چرخه 
رسمی داشته باشند. در واقع از آن ۱۱۷ میلیارد 
سیاستگذار  بازنگشته‌اند،  کشور  به  که  دلاری 
به  دلار  نرخ  افزایش  با  است  امیدوار  امروزی 
شود  حاضر  تومانی،  هزار   ۱۴۰ تا   ۱۳۰ کانال 
ارز خود را برگرداند. این اقدام اگر موفق باشد 
می‌تواند تا حدی نرخ دلار بازار را هم بکاهد و یک 

وضعیت متعادل به وجود آورد.
آن  برای  موفقیت  شانس  چقدر  اکنون   *

قائلید؟
من بعید می‌دانم چنین سیاستی موفق باشد. 
فکر می‌کنم فشار تقاضا به دلیل این وقایع به 
شدت افزایش یابد و دوباره ارز صادراتی نتواند 
کفاف تقاضای داخلی را بدهد. در این صورت، 
از نظر تکنیکال دلار سقف ۱۴۰ هزار تومانی را 
خواهد شکست و به کانالهای بالاتر خواهد رفت.

* در گذشته دولتهای دیگر هم با این اهداف 
را  اقداماتی  چنین  می‌آید  معقول  نظر  به  که 

کرده‌اند اما نتیجه آن فشارهای تورمی گسترده 
و حتی اعتراضات اجتماعی بوده است. در دولت 
با  الله هاشمی رفسنجانی به طور خاص  آیت 
وجود اینکه تحریم‌های امروز و حمله اسراییل 
هم وجود نداشت، حذف ناگهانی ارز ترجیحی 
موجب تورمی در حدود ۵۰ درصد شد. آیا امروز 
پیش  از  فراهم‌تر  این سیاست  موفقیت  زمینه 

است؟
با میانه  من فکر می‌کنم شرایط در مقایسه 
دهه ۷۰ بسیار دشوارتر و بی‌ثبات‌تر است. در 
آن زمان مطالبات ارزی کشور به سرعت پاسخ 
می‌گرفت و این بسیار تعیین کننده است. یعنی 
دولت به راحتی و آزادانه نفت خود را می‌فروخت 
و ارز حاصل از آن را هم به سهولت و مانند دیگر 
امور مربوطه  کشور به داخل می‌آورد و صرف 
می‌کرد. امروز اما به دلایل مختلف چنین چیزی 
رخ نمی‌دهد و بخش بزرگی از ارز صادراتی که در 
دست شرکتهای حاکمیتی هم هست، به داخل 
بر نمی‌گردد. البته بخشی دیگر از این درآمدها 
هم به دلیل موانع تحریمی امکان بازگشت به 
داخل را ندارند. به همین دلیل شرایط به مراتب 

از دولت سازندگی دشوارتر است.
اجبار  جای  به  می‌دهد  ترجیح  دولت  چرا   *
صادرکننده به بازگشت ارز، مردم را با تحمیل 

تورم جریمه کند؟
ببینید این شرکتهای صادرکننده عمدتا دولتی یا 
شبه دولتی هستند و وزارتخانه‌ها در هیات مدیره 
آنها کرسی دارند اما این به معنای آن نیست که 
وزیر اقتصاد یا نفت بتواند به آنها تعیین تکلیف 
کند و آنها تحت فرمان مسئولان دولتی باشند و 
دولت هم در پی این نیست که تبعات سیاسی 

مقابله با این گروه‌ها را تحمل کند.
* یعنی ما با شرکتهایی مواجهیم که دولتی 
هستند اما از دولت تبعیت نمی‌کنند و برخورد با 

آنها برای دولت پرهزینه و دشوار است؟
برخورد با این شرکتها بسیار دشوار است. این 
طور نیست که صرفا یک شرکت یا بنگاه بزرگ 
و  تصمیم‌گیری  نظام  داخل  در  آنها  هستند، 
دولت نفوذ و افرادی مورد اعتماد را دارند. این 
افراد در غالب سمت‌های دولتی، بازی ذی‌نفعانه 
خود را پیش‌می‌برند و سودشان در این است که 
ارز حاصل از صادرات در خارج از کشور بماند 
تا از این طریق بتوانند بیزینس‌های دیگری که 
دارند را پیش ببرند و به همین دلیل هر قدر ارز 
از کشور بماند به نفع آنهاست. ضمن  بیرون 
اینکه هر قدر ارز را دیرتر وارد کنند، می‌توانند 
با فشار به دولت و سیاستگذار و تحمیل افزایش 
نرخ ارز، زمینه درآمد بیشتری را برای خودشان 
فراهم کند. در نتیجه وزیر نمی‌تواند به همین 
راحتی حکم حذف آنها را بدهد و تازه ممکن است 
نباشند، حکم به کنار گذاشتن  اگر راضی  آنها 
وزیر یا مسئول مربوطه دهند. باید توجه داشت 
این حلقه ذی‌نفعانه بسیار قوی است و در حال 
ثروت‌اندوزی است و این توان مالی به آنها قدرتی 
بخشیده که به راحتی و با سهولت نمی‌توانند آنها 

را کنار بگذارند.
* به این ترتیب دولت ترجیح می‌دهد فشار به 

کل مردم ایران بیاید تا این اقلیت ذی نفوذ؟
همان طور که گفتم ارز کافی وصول نمی‌شود 
و مضیقه واقعی است. این امر باعث شده تا 
دولت هم ترجیح دهد فشار را به ۸۰ میلیون نفر 
مردم بیاورد تا حدود ۸۰ نفر آدم بسیار قدرتمند 

و پرتوان.
* اینکه کشور در دهه ۶۰ بهتر اداره می‌شد، به 

این بر می‌گردد که این اقلیت سرکوب می‌شدند؟
آن زمان به دلیل تغییر حکومت و شرایط هنوز 
حلقه‌ها  این  و  نداشت  وجود  بیزینس‌ها  این 
شکل نگرفته بود. در دهه ۶۰ مگر صرافی چقدر 
سوددهی داشت؟ در نتیجه این حلقه‌ها اصلا 
نبودند که نیاز به سرکوب و برخوردهای شدید با 

آنها وجود داشته باشد.
* این‌ها را می‌توانیم الیگارش بنامیم؟

از الیگارش‌ها قوی‌ترند زیرا الیگارش پول و نفوذ 
سیاسی دارد اما این بخشی که از آنها صحبت 
می‌کنیم، قدرت دفاع از خود و اعمال زور هم در 

سطح بسیار بالایی دارند.
* به این ترتیب پیش‌بینی تورم سه رقمی برای 

۱۴۰۵ را دور از انتظار می‌دانید؟
روند تورمی به این شکل نیست که تا ابد پله 
از  تورم  اگر  بلکه در شرایطی  یابد  افزایش  پله 
یک سقفی بالاتر برود، پس از آن جهش‌های 
ناگهان  و  کرد  خواهد  خارق‌العاده  و  تصاعدی 
ممکن است چند هزار درصد هم تجربه شود زیرا 
دیگر کنترل اقتصاد و تورم از دست سیاستگذار 
در خواهد رفت و به یک بهمن بزرگ و ویرانگر 

تبدیل می‌شود.
در ایران برآورد من این است که اگر تورم از 
کانال ۶۵ تا ۷۰ درصدی فراتر برود، که به نظر 
هم می‌رسد برسد، ممکن است این اتفاق بیافتد 
و پس از آن به سرعت تورم بالا و بالا برود آن قدر 

که به چند هزار درصد هم برسد.
برای  مناسبی  زمان  اکنون  می‌کنید  فکر   *
جراحی  به  اقدام  و  ارزی  شوک  یک  تحمیل 

اقتصادی بود؟
به هیچ وجه، من فکر می‌کنم بدترین زمان 
ممکن را برای این کار انتخاب کردند. به عبارت 
قیمتی  آزادسازی  زمان  زمان،  این  ساده‌تر 
نیست؛ اگر تورم مهار شده بود، ابتدا سیاستهای 
حمایتی، با شناسایی درست جامعه هدف انجام 
می‌کردند  کنترل  را  نقدینگی  سپس  و  می‌شد 
از جمله تحریم‌ها رفع  بازرگانی فعلی  و موانع 
می‌شد و منابع کافی برای کنترل نوسانات وجود 
می‌داشت، ممکن بود سیاست آزادسازی توفیق 
هم به‌دست می‌آورد اما در این شرایط بعید به 

نظر می‌رسد موفقیتی حاصل شود.
* فکر می‌کنید این فشار تورمی با کالابرگ قابل 

جبران باشد؟
به هر حال اگر کوپن بدهند به نحوی که بدون 
افزایش نقدینگی، قدرت خرید واقعی خانوار به 
نحو محسوس افزایش یابد. در این صورت هم 
قدرت خرید تقویت شده و هم اقدام تورم‌زایی 

انجام نشده است.
* پرداخت یک میلیون تومان برای هر نفر در 
کاهش  کفاف  باشد،  داشته  استمرار  اگر  ماه، 

قدرت خرید را خواهد داد؟
نه این ارقام شوخی هستند. ماهی یک میلیون 
تومان در نهایت می‌شود مابه‌التفاوت قیمت یک 
روغن نباتی و این رقم، رقمی نیست که بتواند 

کاهش قدرت خرید جامعه را کاهش دهد.
* فکر می‌کنید اثر این اقدام بر فقر چه‌قدر 

باشد؟
گفته می‌شود حداقل هزینه‌های زندگی یک 
خانواده امروز ۴۰ میلیون تومان است، من فکر 
می‌کنم ظرف چند ماه این رقم به حداقل ۶۵ تا 
۷۰ میلیون تومان برسد. البته من امیدوارم آقایان 
داشته  موفقی  جراحی  بتوانند  و  باشند  موفق 
باشند و در این بحث هم صرفا نگرانی‌های خود 

را بیان کردم.

 همتی دست بورس را گرفت
 تک نرخی شدن ارز چه تاثیری بر بورس دارد؟

ارز تک نرخی شد و کارشناسان بازار 
روز‌های  عامل  را  اتفاق  این  سرمایه 
خوب بازار سرمایه و بسیاری از صنایع 

حاضر در آن می‌دانند.
»بالاخره  اقتصادآنلاین؛  گارش  به 
تک نرخی شدیم« بله درست خواندید، 
عبدالناصر همتی، ریاست جدید بانک 
مرکزی که تنها ۵ روز از زمان انتصابش 
می‌گذرد به وعده خود که تک نرخی 
کردن ارز بود عمل کرد. تا پیش از این 
مجبور  و صادرکنندگان  واردکنندگان 
بودند ارز حاصل از تجارت خود را در مرکز مبادله با قیمت ۷۰ هزار تومان در 
تالار اول و ۱۰۰ هزار تومان در تالار دوم به فروش برسانند و عملا بخش عمده‌ای 
از بهای محصولی که مدت‌ها برای تولید و صادرات آن زحمت کشیده بودند را در 
اختیار دولت قرار دهند. مسلم است که هیچ کسی علاقه ندارد برچسب حراج بر 
دارایی‌اش بزند و به همین خاطر بسیاری از کسانی که اقدام به صادرات می‌کردند 
ارز حاصل از آن را یا به کشور باز نمی‌گرداندند و یا آن را به صورت غیر رسمی 
وارد کشور می‌کردند. البته حق نیز با آنها بود و نه با افرادی که با دستور آنها را 
مجبور می‌کردند که ارز را با قیمت غیر واقعی به کشور برگردانند چراکه در نتیجه 
این اتفاق، ارزی به داخل بر نمی‌گشت و اگر قرار بر بازگشت بود با کم اظهاری در 

هنگام صادرات جبران می‌شد.
عبدالناصر همتی که پیش‌تر قصد داشت این مسئله را در قامت وزیر اقتصاد 
اجرایی کند، اما نمایندگان تثبیت‌گرا نه‌تنها فرصت انجام این کار را به او ندادند، 
بلکه وی را استیضاح کردند، در کمتر از یک هفته‌ای که در ساختمان بانک مرکزی 
مستقر شده است، نرخ ارز تالار اول و دوم مرکز مبادله را یکسان کرده است. 
در حال حاضر تنها نهاده‌های دامی و دارو با نرخ ۲۸۵۰۰ تومان وارد می‌شوند؛ 
امری که امید می‌رود در ادامه و با اقدامات وزیر اقتصاد فعلی که به‌طور کامل با 
سیاست‌های دستوری مخالف است، این دو مورد نیز با نرخ آزاد محاسبه شوند و 
منابعی که تاکنون به این بخش تخصیص داده می‌شد، به انتهای زنجیره، یعنی 

به دست مصرف‌کننده، برسد.
تأمین مالی تولید با تک‌نرخی شدن ارز

همتی در روز چهارشنبه هفته گذشته رسماً اعلام کرد که از بازار سرمایه حمایت 
می‌کند و در یکی از مهم‌ترین اقدامات چند سال اخیر، در روز تاریخی ۱۵ دی‌ماه 
۱۴۰۴، بزرگ‌ترین حمایت را از بورس به عمل آورد. او با تک‌نرخی کردن ارز صنایع 
صادراتی، سود خالص این صنایع را نزدیک به ۸۰ درصد افزایش داد؛ اتفاقی که 
می‌تواند تمایل عمومی به سرمایه‌گذاری را به‌طور محسوسی تقویت کند. در ادامه 
این مسیر، طرح وزارت اقتصاد با عنوان »رویش« که تأمین مالی صنایع بزرگ را بر 

دوش بازار سرمایه گذاشته است نیز قابلیت تحقق بیشتری پیدا می‌کند.
بیشترین سود نصیب کدام صنایع می‌شود؟

و  فولادی  شرکت‌های  نام  می‌آید،  میان  به  صادرات  از  صحبت  که  زمانی 
پتروشیمی به ذهن متبادر می‌شود. این دو صنعت، یعنی شرکت‌هایی که با 
معدن و چاه‌های نفت سروکار دارند، بیشترین سهم صادرات کشور را به خود 
اختصاص داده‌اند و در بازار سرمایه نیز وضعیت به همین شکل است. بر این 
اساس، با تک‌نرخی شدن ارز، شرکت‌های فولادی و پتروشیمی که پیش از این 
محصولات خود را با نرخ ۷۰ هزار تومان در تالار اول صادر می‌کردند، حداقل با 
رشد ۶۰ درصدی سود مواجه خواهند شد. به باور بسیاری از کارشناسان، این 
رشد سود در همین نقطه متوقف نخواهد شد؛ چراکه این افزایش، بر مبنای 
حجم صادرات سال گذشته محاسبه شده است. با تک‌نرخی شدن ارز، تمایل 
تولیدکنندگان به صادرات نسبت به فروش داخلی افزایش می‌یابد و همین مسئله 
می‌تواند حجم صادرات را به‌شدت بالا ببرد و سود خالص این شرکت‌ها را چندین 
برابر کند. البته سایر شرکت‌ها نیز، حتی آنهایی که سهم صادراتی کمتری دارند 
یا تاکنون صادراتی نداشته‌اند، از این روند منتفع خواهند شد؛ چراکه در چنین 
شرایطی یا صادرات خود را افزایش می‌دهند یا به جمع صادرکنندگان می‌پیوندند.

در پایان باید تأکید کرد که این اقدام، ایستگاه نخست و بسیار مهم اصلاحات 
اقتصادی در مسیر حذف ارز چندنرخی است و در صورت تداوم این روند، می‌توان 

روز‌های بسیار روشنی را برای بازار سرمایه ایران متصور بود.

اخبار

صلح قطعی شماره :  10
تاریخ صلح نامه : 1390/10/12

فروشنده : آقای  غلامعلی احمدیان به شماره شناسنامه  9 صادره از شهریار 
 خریدار 1 : آقای سیده نصرت هاشمی نژاد به شماره شناسنامه 636 صادره از شهریار

خریدار 2 : خانم عالم احمدیان  به شماره شناسنامه 25723 صادره از تهران 
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 228/40 متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهر قدس ، امامزاده ، سر دانش قطعه10

حدود اربعه 
شمالا : همسایه گذر10متری-12/65 متر

شرقا : به زمین همسایه-16/4 متر
جنوباً :به قطعه 9 -11/39متر
 غرباً : به قطعه 11-19 متر 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  9
تاریخ صلح نامه : 1390/10/12

فروشنده : آقای  غلامعلی احمدیان به شماره شناسنامه  9 صادره از شهریار 
 خریدار 1 : آقای سیده نصرت هاشمی نژاد به شماره شناسنامه 636 صادره از شهریار

خریدار 2 : خانم عالم احمدیان  به شماره شناسنامه 25723 صادره از تهران 
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 224/66 متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهر قدس ، امامزاده ، سر دانش قطعه9

حدود اربعه 
شمالا : به قطعه شماره 10-11/39متر 

شرقا : به زمین همسایه-21/5 متر
جنوباً :به گذر 20 متری -10متر

 غرباً : به قطعه 8-21 متر 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند.

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه : 

فروشنده : آقای حسینعلی جوادی فر به شماره شناسنامه  13 صادره از کنگاور) به متراژ 
) 104/5

 خریدار 1 : آقای امراله خزلی به شماره شناسنامه 18 صادره از تویسرکان )به متراژ 52/5متر 
( و خانم ستاره امیری مطلق به شماره شناسنامه 1037 صادره از بابل ) به متراژ 52 متر (  
 خریدار 2 : آقای امراله خزلی به شماره شناسنامه 18 صادره از تویسرکان )به متراژ 52/5متر 

( و آقای محمد خزائی به شماره شناسنامه 1241 صادره از تویسرکان 
خریدار 3 : آقای امراله خزلی به شماره شناسنامه 18 صادره از تویسرکان )به متراژ 52/5متر 
( و آقای سید جلال احسانی به شماره شناسنامه 5778 صادره  از اسلام آباد )به متراژ 52 

متر (
خریدار 4 : آقای امراله خزلی به شماره شناسنامه 18 صادره از تویسرکان )به متراژ 52/5متر 

( و آقای محمد خزائی به شماره شناسنامه 1241 صادره از تویسرکان )به متراژ 52 متر (
خریدار 5 : آقای امراله خزلی به شماره شناسنامه 18 صادره از تویسرکان )به متراژ 52/5متر 

( و آقای محمد خزلی به شماره شناسنامه 1427 صادره از تویسرکان  )به متراژ 52 متر (
خریدار 6 : آقای امراله خزلی به شماره شناسنامه 18 صادره از تویسرکان )به متراژ 52/5متر 

( و آقای نعمت اله خزلی به شماره شناسنامه 28 صادره از تویسرکان  )به متراژ 52 متر (
خریدار 7 : آقای امراله خزلی به شماره شناسنامه 18 صادره از تویسرکان )به متراژ 52/5متر 

( و آقایان سالار و سهند گلی قشلاقی ) به متراژ 52 متر ( 
خریدار 8 : آقای عباس فضلعلی  به شماره شناسنامه  48 صادره از تویسرکان )به متراژ 
52/5متر ( و آقای نعمت اله خزلی به شماره شناسنامه 28 صادره از تویسرکان  ) به متراژ 

52 متر (
خریدار 9 : آقای محمد خزلی به شماره شناسنامه 3970085233 صادره از تویسرکان ) به 

متراژ 104/5 متر مربع ( 
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت   104/5  متر مربع

آدرس دقیق ملک : شهر قدس ، مفتح شمالی ، خیابان سینا ، پایین بوستان دوم ، قواره 
چهارم از زمین های تیموری

حدود اربعه 
شمالا :  7/49 به بوستان دوم 

شرقا : 14/21 مرزیست به زمین مجاور 
جنوبا : 7/54 مرزیست به ساختمان مجاور و کوچه

 غرباً : 14/36 مرزیست به زمین مجاور 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم است 
ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، 

نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کوهپایه  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۳۵۵۴ مورخ 1404.09.23 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کوهپایه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت آقای احمد جعفری والا به شناسنامه شماره ۱ 
کدملی  ۱۲۹۱۸۹۴۱۸۷ صادره اصفهان فرزند هدایت اله در ششدانگ یک واحد قالیشویی صنعتی 
به مساحت4210.3متر مربع در قسمتی از پلاک شماره0 فرعی  از ۶۵ اصلی واقع در ورزنه در کنار 
جنوب جاده آسفالته ورزنه - اژیه بخش ۲۱ حوزه ثبت ملک کوهپایه )خریداری از موضوع انتقال 
اجرایی شماره   1396.03.04- 171247دفترخانه اسنادرسمی ۸۶ اصفهان (محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق  روزنامه های کثیر الانتشار و 
محلی آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از  تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست.  خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.     شناسه آگهی:2078031
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱۰.۰۲                           تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404.10.17  

اصغر علی خانی کوپایی - رئیس ثبت اسنادو املاک
کد ا-ص-16

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی متقاضیانی که اسناد عادی یا رسمی آنها در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان سیروان مورد رسیدگی و هیأت رأی به صحت بیع و تصرفات آنها صادر نموده است 

جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز به شرح ذیل آگهی میگردد
1- آقای کیقباد شفیعی فرزند خانجان در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 
89 / 523 مترمربع تحت پلاک ۴۳۴۹ فرعی از ۲۰۶ اصلی واقع در زنگوان روستای قلندر علیا 

نحوه مالکیت واگذاری بنیاد مستضعفان استان ایلام
لذا چنانچه اشخاص ذینفع به آراء صادره اعتراض دارند میتوانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار 
نوبت اول و در روستاها پس از الصاق در محل اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
سیروان تسلیم و رسید اخذنمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد در صورتی که اعتراض در موعود قانونی واصل نگردد و با خواهد نمود. ضمناً معترض 
گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند به نام 

متقاضیان را صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشار نوبت اول : 02 / 10 / 1404  تاریخ انتشار نوبت دوم : 17 / 10 / 1404 

وحید فدوی یگانه
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان

کد ا-ی-3

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شهرداری امیرکلا

شهرداری امیر کلا در نظر دارد مناقصه عمومی اجرای زیر سازی ، اگو ، جدول، کانیو و آسفالت با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه 
با بهره گیری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setsdiran.ir( و با شماره مناقصه

 ۲۰۰۴۰۹۳۵۹۵٠٠٠٠٠٧ به صورت الکترونیکی واگذار نماید .
زمان انتشار در سایت : ۱۴۰۴/۱۰/۱۰ ساعت ۱۰:۰۰

مهلت دریافت اسناد مناقصه : ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ ساعت ۱۴:۰۰
زمان بازگشایی ۱۴۰۴/۱۱/۰۱ ساعت ۱۴:۰۰

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت ۱۴۰۴/۱۰/۳۰ ساعت ۱۵:۰۰
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مناقصه دستگاه اجرایی

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است
۱ - برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت میباشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل خرید و دریافت 
اســناد مناقصه ) در صورت وجود هزینه مربوطه  پرداخت تضمین شرکت در مناقصه  ودیعه  ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از 
وضعیت برنده بودن مناقصه گران محترم از این طریق امکان پذیر میباشد. - کلیه اطلاعات موارد اجاره شاما مشخصات شرایط 
و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی ســامانه مناقصه قابل مشاهده، بررسی و انتخاب میباشد. علاقه مندان به شرکت در مناقصه 
می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی  توکن  با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند مرکز پشتیبانی و راهبری 

سامانه : ۰۲۱-۴۱۹۳۴
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها در سایت سامانه ( Www. Setadiran.ir بخش ثبت نام پروفایل مزایده گر موجود است.

تاریخ انتشار۱۴۰۴/۱۰/۱۰

نوبت دوم
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